г

ПРЛВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.II.20I5 Ng 596-п

-..] Го внесеtши измененIй в поста--]
новление Правителъства Аст-
раханской области от
17.08.2015 Ns 419-П

В связи с кадровыми измененшIми
Правительство Астраханской области ПОСТАНОВJUЕТ:

1. Внести в постановление ПравитеJБства Астрахаlrской области от
17.08.2015 Ns 419-П <О комиссrд.r по дела]ч{ ЕесовершеннолетIII.D( и защите ю(
прав Астраханской области)) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии по дела}t несовершеннолетнIл( и за-.

щите ID( прав Астраханской области, утвержденного постrшовлеЕием (да,тее -
состав комиссии), Олейrплкову Е.Н.

1.2. Ввести в состав комиссии Курмаеву А.А. - Упо.тrномоченного по
правам ребенка в Астраханской области (по согласоваrrrло).

2. Агентству связи и MaccoBbD( коt"пчгуrrикаIцй Астрахатrской области
(Зйцева М.А.) оrryбlштковать настоящее постановление в средствЕIх массо-
вой информачии.

3. Постановление вступает в силу со дrrjl его официшlьного отryблико-
вания.

i."
4

00l]сllеченllя
Губернатор Астраханской области

} ttpltB,ltHtte

:l0 h\ \lcllI illlll0HltOг0 А,А. Жи;tклпI

'i.э

lбФ

г-
бr

I

Фъ#

al